£

Kristiansand
kommune

S¢m barnehage

Medlemmer i samarbeidsutvalget 2024/25

Foreldre:
Navn Avdeling | Telefon |e-post Rolle
Asne Fossli Bldbaertua 97 78 58 67 | asne.loddengaard@gmail.com Leder
Loddengaard
Celine Urdal Tusenfryd 95 28 50 35 | fruceline@hotmail.com Representant
Odd Andre Bldbaertua 48 150042 | Andre_fjermedal@hotmail.com Vara
Fjermedal
Ingrid Lgvgren Tusenfryd 95 88 65 24 | ingrid.stenersen@specsavers.com | Vara
Stenersen

Personalet:
Navn Avdeling | Telefon | e-post
Marianne Tusenfryd 91535179 | marianne.s.mydland@kristiansand.kommune.no
Mydland
Kristina Dabu Blabaertua | 9540 35 30 | Kristina.dabu@kristiansand.kommune.no
Ann Christin Enhetsleder | 90 29 25 47 | ann.christin.myklebust@kristiansand.kommune.no

Myklebust




